
ZARZĄDZENIE NR 208/2021 
BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 1 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian kwot dotacji celowych przyznanych gminie Żnin na 2021 rok,  przeniesienia wydatków 
pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej 

Na podstawie art. 257, 259  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 z późn. zm.1))  oraz § 9 ust.2 i ust.4 uchwały nr XXVIII/301/2020 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 
29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Żnin na 2021 rok, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/301/2020 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Żnin na 2021 rok zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 11/2021 Burmistrza Żnina z dnia 15 stycznia 2021 r., 

- Uchwałą Nr XXIX/311/2021 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 29 stycznia 2021 r., 

- Zarządzeniem Nr 24/2021 Burmistrza Żnina z dnia 5 lutego 2021 r., 

- Zarządzeniem Nr 35/2021 Burmistrza Żnina z dnia 25 lutego 2021 r., 

- Uchwałą Nr XXX/329/2021 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 26 marca 2021 r., 

- Zarządzeniem Nr 72/2021 Burmistrza Żnina z dnia 28 kwietnia 2021 r., 

- Uchwałą Nr XXXVI/398/2021 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 30 czerwca 2021 r., 

- Zarządzeniem Nr 112/2021 Burmistrza Żnina z dnia 5 lipca 2021 r., 

- Zarządzeniem Nr 125/2021 Burmistrza Żnina z dnia 27 lipca 2021 r., 

- Zarządzeniem Nr 136/2021 Burmistrza Żnina z dnia 20 sierpnia 2021 r., 

- Zarządzeniem Nr 141/2021 Burmistrza Żnina z dnia 26 sierpnia 2021 r., 

- Uchwałą Nr XLI/406/2021 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 22 września 2021 r., 

- Uchwałą Nr XLIV/425/2021 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 11 października 2021 r., 

- Zarządzeniem Nr 171/2021 Burmistrza Żnina z dnia 12 października 2021 r., 

- Uchwałą Nr XLV/427/2021 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 27 października 2021 r., 

- Zarządzeniem Nr 196/2021 Burmistrza Żnina z dnia 16 listopada 2021 r.,  
wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 ust. 1 zmienia się wysokość dochodów budżetowych z kwoty 131 382 385,66 zł na kwotę 
131 211 424,66 zł.  
W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1  do 
niniejszego zarządzenia. 

2) W § 1 ust. 1 tiret pierwsze zmienia się wysokość dochodów bieżących z kwoty 119 649 831,75 zł na kwotę 
119 478 870,75 zł. 

3) W § 1 ust. 2 pkt 1 zmienia się wysokość dotacji celowych na zadania zlecone z kwoty 38 305 283,61 zł na 
kwotę 38 306 348,61 zł.  
W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3  do 
niniejszego zarządzenia. 

4) W § 1 ust. 2 pkt 2 zmienia się wysokość dotacji celowych na zadania własne z kwoty 3 730 854,00 zł na 
kwotę 3 548 828,00 zł.  

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1535 oraz 1773 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE490EFD-6D17-41D7-A23F-AE21A6023643. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 7 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4  do 
niniejszego zarządzenia. 

5) W § 2 ust. 1 zmienia się wysokość wydatków budżetowych z kwoty 141 658 296,69 zł na kwotę 
141 487 335,69 zł.  
W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2  do 
niniejszego zarządzenia. 

6) W § 2 ust.1 tiret pierwsze zmienia się wysokość wydatków bieżących z kwoty 119 096 555,78 zł na kwotę 
118 901 446,60 zł. 

7) W § 2 ust.1 tiret drugie zmienia się wysokość wydatków majątkowych z kwoty 22 561 740,91 zł na kwotę 
22 585 889,09 zł, w tym wydatki inwestycyjne stanowią kwotę 22 224 389,09 zł.  W załączniku Nr 4 do 
uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5  do niniejszego zarządzenia. 

8) W § 2 ust. 2 zmianie ulega wysokość planu wydatków na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z funduszy Unii Europejskiej z kwoty 14 076 345,65 zł na kwotę 14 100 493,83 zł.  
W załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 7  do 
niniejszego zarządzenia. 

9) W § 3 wysokość deficytu nie ulega zmianie i wynosi 10 275 911,03 zł, który zostanie sfinansowany: 

- przychodami z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 
3 602 911,75 zł,  
- przychodami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy,  z tytułu niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach  w kwocie 1 692 694,71 zł, 

- przychodami z tytułu emisji obligacji komunalnych w kwocie 4 980 304,57 zł. 

10) W § 5 pkt 1 zmianie ulega kwota dotacji dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
z kwoty 3 465 064,93 zł na kwotę 3 475 064,93 zł.  
W załączniku Nr 10 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 
niniejszego zarządzenia. 

11) W § 6 wskazany załącznik nr 11 do uchwały budżetowej dotyczący planu finansowego dla zadań 
z zakresu ochrony środowiska na 2021 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 w.z. Burmistrza 
 

Halina Rosiak-Kozłowska 
Zastępca Burmistrza 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE490EFD-6D17-41D7-A23F-AE21A6023643. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 208/2021 

Burmistrza Żnina 

z dnia 1 grudnia 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Żnin na 2021 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852   Pomoc społeczna 3 035 146,50 -182 026,00 0,00 2 853 120,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

131 468,48 0,00 0,00 131 468,48 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

45 600,00 -1 967,00 0,00 43 633,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

45 600,00 -1 967,00 0,00 43 633,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 825 300,00 -170 019,00 0,00 655 281,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

825 300,00 -170 019,00 0,00 655 281,00 

 85216  Zasiłki stałe 571 660,00 -10 040,00 0,00 561 620,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

571 660,00 -10 040,00 0,00 561 620,00 

855   Rodzina 35 823 606,84 0,00 1 065,00 35 824 671,84 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE490EFD-6D17-41D7-A23F-AE21A6023643. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

160 227,00 0,00 1 065,00 161 292,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

160 227,00 0,00 1 065,00 161 292,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 162 000,00 0,00 10 000,00 172 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92118  Muzea 74 000,00 0,00 10 000,00 84 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

74 000,00 0,00 10 000,00 84 000,00 

bieżące razem: 119 649 831,75 -182 026,00 11 065,00 119 478 870,75 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 667 062,63 0,00 0,00 1 667 062,63 

majątkowe 
majątkowe razem: 11 732 553,91 0,00 0,00 11 732 553,91 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

8 716 776,31 0,00 0,00 8 716 776,31 

Ogółem: 131 382 385,66 -182 026,00 11 065,00 131 211 424,66 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

10 383 838,94 0,00 0,00 10 383 838,94 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE490EFD-6D17-41D7-A23F-AE21A6023643. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 208/2021 

Burmistrza Żnina 

z dnia 1 grudnia 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Żnin na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 091 525,02 0,00 2 091 525,02 

 01030  Izby rolnicze 64 400,00 1 500,00 65 900,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego 64 400,00 1 500,00 65 900,00 

 01095  Pozostała działalność 1 989 625,02 -1 500,00 1 988 125,02 
  4090 Honoraria 5 000,00 -1 500,00 3 500,00 

020   Leśnictwo 39 000,00 0,00 39 000,00 
 02001  Gospodarka leśna 39 000,00 0,00 39 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 442,00 5 442,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4 000,00 -442,00 3 558,00 

630   Turystyka 6 939 980,59 0,00 6 939 980,59 
 63095  Pozostała działalność 6 939 980,59 0,00 6 939 980,59 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 6 851,82 21 851,82 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 -2 000,00 0,00 
  4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 2 400,00 -2 000,00 400,00 
  4430 Różne opłaty i składki 9 500,00 -3 000,00 6 500,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 570 316,67 -36 818,18 4 533 498,49 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 292 725,88 36 966,36 2 329 692,24 

801   Oświata i wychowanie 36 429 094,57 0,00 36 429 094,57 
 80101  Szkoły podstawowe 20 943 111,30 444 729,53 21 387 840,83 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 242 622,03 493 512,48 11 736 134,51 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 922 217,25 -28 521,00 893 696,25 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 919 391,27 178 305,99 2 097 697,26 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 269 184,53 -48 605,25 220 579,28 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 600,00 -7 500,00 4 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 212 180,14 14 657,13 226 837,27 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 101 500,00 11 232,00 112 732,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE490EFD-6D17-41D7-A23F-AE21A6023643. Podpisany Strona 1



  4260 Zakup energii 573 000,00 -2 000,00 571 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 11 596,00 -2 500,00 9 096,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 146 241,21 19 000,00 165 241,21 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20 700,00 -3 700,00 17 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4 248,00 -800,00 3 448,00 
  4430 Różne opłaty i składki 67 374,00 -5 500,00 61 874,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 550 729,00 -2 572,14 548 156,86 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 26 400,00 -1 000,00 25 400,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 10 112,00 -979,68 9 132,32 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 238 612,98 -168 300,00 70 312,98 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 468 502,35 14 120,24 1 482 622,59 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 791,00 300,00 20 091,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 710 727,35 13 773,14 724 500,49 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 122 783,97 10 876,13 133 660,10 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 018,81 -3 765,04 13 253,77 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 555,00 -4 500,00 7 055,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 51,00 -51,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 34 891,00 -2 512,99 32 378,01 
 80104  Przedszkola 7 677 762,86 -337 464,65 7 340 298,21 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 000,00 3 000,00 19 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 965 266,37 -364 532,54 3 600 733,83 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 276 900,00 -36 932,11 239 967,89 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 565 270,59 26 000,00 591 270,59 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -930,00 70,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 900,00 16 487,00 53 387,00 
  4220 Zakup środków żywności 320 000,00 -60 000,00 260 000,00 
  4260 Zakup energii 140 341,00 6 000,00 146 341,00 
  4270 Zakup usług remontowych 11 000,00 -1 000,00 10 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 800,00 -487,00 4 313,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 34 500,00 748,00 35 248,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 150 000,00 100 000,00 250 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 560,00 -500,00 5 060,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 -348,00 452,00 
  4430 Różne opłaty i składki 7 450,00 930,00 8 380,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE490EFD-6D17-41D7-A23F-AE21A6023643. Podpisany Strona 2



  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 7 350,00 100,00 7 450,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 60 155,24 -26 000,00 34 155,24 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 162 796,70 -100 000,00 1 062 796,70 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 30 000,00 15 000,00 45 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 810,00 4 000,00 43 810,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 219 800,00 22 000,00 241 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 853 400,00 -141 000,00 712 400,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 130 000,00 0,00 130 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 200,00 12 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 41 600,00 1 400,00 43 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 450,00 -600,00 2 850,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 72 950,00 -1 000,00 71 950,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 397 443,57 -158 354,86 1 239 088,71 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 525 508,65 -2 234,00 523 274,65 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 745,00 -1 683,85 36 061,15 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 99 675,00 3 964,62 103 639,62 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 857,53 -1 201,63 12 655,90 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 198 199,00 1 000,00 199 199,00 
  4220 Zakup środków żywności 436 700,00 -154 000,00 282 700,00 
  4270 Zakup usług remontowych 43 023,00 -1 000,00 42 023,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 614,00 -200,00 6 414,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 943,39 -3 000,00 6 943,39 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

755 299,36 890,42 756 189,78 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 441 122,16 41 868,29 482 990,45 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 75 954,00 -45 177,87 30 776,13 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 111 232,97 3 600,00 114 832,97 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 082,44 600,00 13 682,44 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

2 085 915,57 136 079,32 2 221 994,89 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 443 911,12 132 048,76 1 575 959,88 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 120 647,00 -4 232,00 116 415,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 261 512,62 15 708,43 277 221,05 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE490EFD-6D17-41D7-A23F-AE21A6023643. Podpisany Strona 3



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36 913,27 800,00 37 713,27 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 59 036,00 -545,87 58 490,13 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 25 889,56 -7 700,00 18 189,56 

851   Ochrona zdrowia 878 955,42 0,00 878 955,42 
 85153  Zwalczanie narkomanii 8 360,00 0,00 8 360,00 
  4190 Nagrody konkursowe 600,00 -600,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 900,00 600,00 3 500,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 541 750,42 0,00 541 750,42 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 251 885,00 -16 000,00 235 885,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 500,00 -1 100,00 51 400,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 500,00 -3 400,00 4 100,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 72 110,00 1 500,00 73 610,00 
  4190 Nagrody konkursowe 1 400,00 -1 100,00 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 512,42 20 137,00 59 649,42 
  4220 Zakup środków żywności 1 500,00 5 000,00 6 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 762,00 -400,00 362,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 637,00 -4 637,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 10 744 315,03 -182 026,00 10 562 289,03 
 85203  Ośrodki wsparcia 10 800,00 -3 480,00 7 320,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 800,00 -3 480,00 7 320,00 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 291 720,00 19 206,00 310 926,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 500,00 7 000,00 40 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 909,00 -900,00 4 009,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 600,00 5 000,00 8 600,00 
  4270 Zakup usług remontowych 16 000,00 8 166,00 24 166,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 660,00 -660,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 300,00 600,00 900,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

49 600,00 -1 967,00 47 633,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 49 600,00 -1 967,00 47 633,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 993 100,00 -150 019,00 843 081,00 

  3110 Świadczenia społeczne 993 100,00 -150 019,00 843 081,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 659 928,02 -26 618,00 633 310,02 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE490EFD-6D17-41D7-A23F-AE21A6023643. Podpisany Strona 4



  3110 Świadczenia społeczne 659 532,51 -26 618,00 632 914,51 
 85216  Zasiłki stałe 571 660,00 -10 040,00 561 620,00 
  3110 Świadczenia społeczne 571 660,00 -10 040,00 561 620,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 616 067,00 -2 017,00 2 614 050,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 608,00 -1 480,00 128,00 
  3110 Świadczenia społeczne 31 000,00 2 400,00 33 400,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 41 678,00 -10 000,00 31 678,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 44 117,00 -16 000,00 28 117,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 127 022,00 13 063,00 140 085,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 150 959,00 10 000,00 160 959,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 033 779,00 23 140,00 2 056 919,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 812,00 -3 812,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 403 960,00 -25 348,00 1 378 612,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 197 496,00 56 000,00 253 496,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28 059,00 -4 900,00 23 159,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 12 810,00 1 200,00 14 010,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 458 000,00 0,00 458 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 406 000,00 12 362,00 418 362,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00 -12 362,00 35 638,00 
 85295  Pozostała działalność 881 736,93 -30 231,00 851 505,93 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 231 331,00 -56 000,00 175 331,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 659,00 -1 659,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 142,00 -142,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3 345,00 3 570,00 6 915,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 24 000,00 39 000,00 

855   Rodzina 37 091 751,84 1 065,00 37 092 816,84 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

10 947 816,00 0,00 10 947 816,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 230 455,00 37 220,00 267 675,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 428,00 -18 428,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 731,00 -18 731,00 0,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 061,00 -61,00 1 000,00 
 85504  Wspieranie rodziny 335 446,00 0,00 335 446,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 068,00 21 500,00 64 568,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 128,00 -3 400,00 2 728,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE490EFD-6D17-41D7-A23F-AE21A6023643. Podpisany Strona 5



  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 6 985,00 -6 985,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 391,00 687,00 1 078,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 439,00 -687,00 752,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 15 599,00 -10 400,00 5 199,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 500,00 1 500,00 3 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 791,00 -2 215,00 1 576,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

171 227,00 1 065,00 172 292,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 171 227,00 1 065,00 172 292,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 772 745,00 0,00 772 745,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -500,00 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 700,00 28 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 800,00 1 773,00 19 573,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 500,00 -200,00 300,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 770,00 27,00 1 797,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 679,00 -1 800,00 1 879,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 120 780,83 0,00 13 120 780,83 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 470 000,00 0,00 470 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 500,00 -7 000,00 7 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 240 000,00 7 000,00 247 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 341 628,95 10 000,00 3 351 628,95 
 92118  Muzea 1 459 000,00 10 000,00 1 469 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 459 000,00 10 000,00 1 469 000,00 

 92195  Pozostała działalność 60 300,00 0,00 60 300,00 
  4090 Honoraria 2 500,00 -1 500,00 1 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -2 000,00 0,00 
  4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -3 500,00 1 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 8 000,00 15 500,00 

926   Kultura fizyczna 2 110 847,21 0,00 2 110 847,21 
 92604  Instytucje kultury fizycznej 1 397 989,48 0,00 1 397 989,48 
  4090 Honoraria 550,00 -360,00 190,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE490EFD-6D17-41D7-A23F-AE21A6023643. Podpisany Strona 6



  4190 Nagrody konkursowe 10 000,00 -3 834,00 6 166,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 150,00 8 531,00 74 681,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 62 000,00 400,00 62 400,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 060,00 -625,00 435,00 
  4430 Różne opłaty i składki 37 630,00 -4 000,00 33 630,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 929,00 2 387,00 23 316,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 6 155,00 101,00 6 256,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 100,00 -2 600,00 500,00 
 92695  Pozostała działalność 666 300,43 0,00 666 300,43 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 500,00 -8 000,00 7 500,00 
  4190 Nagrody konkursowe 10 500,00 -3 000,00 7 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 400,00 7 000,00 17 400,00 
  4220 Zakup środków żywności 3 500,00 -2 000,00 1 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 65 103,50 8 000,00 73 103,50 
  4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 -2 000,00 1 500,00 

Razem: 141 658 296,69 -170 961,00 141 487 335,69 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE490EFD-6D17-41D7-A23F-AE21A6023643. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 208/2021 

Burmistrza Żnina 

z dnia 1 grudnia 2021 r. 

Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Żnin ustawami na 2021 rok - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 35 606 486,84 1 065,00 35 607 551,84 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

160 227,00 1 065,00 161 292,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

160 227,00 1 065,00 161 292,00 

Razem: 38 305 283,61 1 065,00 38 306 348,61 

Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Żnin ustawami na 2021 rok - WYDATKI 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 35 606 486,84 1 065,00 35 607 551,84 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

160 227,00 1 065,00 161 292,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 160 227,00 1 065,00 161 292,00 
Razem: 38 305 283,61 1 065,00 38 306 348,61 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE490EFD-6D17-41D7-A23F-AE21A6023643. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 208/2021 

Burmistrza Żnina 

z dnia 1 grudnia 2021 r. 

Zmiany planu finansowego dla dotacji celowych z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych Gminy Żnin na 2021 rok - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 2 495 586,00 -182 026,00 2 313 560,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

45 600,00 -1 967,00 43 633,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

45 600,00 -1 967,00 43 633,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 825 300,00 -170 019,00 655 281,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

825 300,00 -170 019,00 655 281,00 

 85216  Zasiłki stałe 571 660,00 -10 040,00 561 620,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

571 660,00 -10 040,00 561 620,00 

Razem: 3 730 854,00 -182 026,00 3 548 828,00 

Zmiany planu finansowego dla dotacji celowych z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych Gminy Żnin na 2021 rok - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 2 495 586,00 -182 026,00 2 313 560,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

45 600,00 -1 967,00 43 633,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 45 600,00 -1 967,00 43 633,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 825 300,00 -170 019,00 655 281,00 

  3110 Świadczenia społeczne 825 300,00 -170 019,00 655 281,00 
 85216  Zasiłki stałe 571 660,00 -10 040,00 561 620,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE490EFD-6D17-41D7-A23F-AE21A6023643. Podpisany Strona 1



  3110 Świadczenia społeczne 571 660,00 -10 040,00 561 620,00 
Razem: 3 673 336,00 -182 026,00 3 491 310,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE490EFD-6D17-41D7-A23F-AE21A6023643. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 208/2021 

Burmistrza Żnina 

z dnia 1 grudnia 2021 r. 

Zmiany w planie zadań inwestycyjnych w 2021 r. 

Planowane wydatki 
Z tego źródła finansowania  

Lp. Dział   Rozdział § Nazwa zadania 
inwestycyjnego  

Łączne koszty 
finansowe Rok budżetowy 

2021 (8+9+10+11) Dochody 
własne jst 

Emisja 
obligacji 

Środki pochodzące 
z innych źródeł 

oraz przychody z 
rozliczenia 2020 

roku § 905 

Środki 
wymienione w 
art.5 ust.1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

n
/
k 

Zmiana 
01.12.2021 r. 

Jednostka 
/ Komórka 
organizacy

jna 
realizująca 

zadanie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1
2 13 14 

1 600 60013 6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową dla 
Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na 
dofinansowanie zadania 
inwestycyjnego 
pn."Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej Nr 251 
Kaliska-Inowrocław na 
odcinku od km 19-649(od 
granicy województwa 
kujawsko-pomorskiego) do 
km 34-200 oraz od km 34-
590 do km 35-290 wraz z 
przebudową mostu na rz. 
Gąsawka w msc. Żnin" 

219 433,50  219 433,50  219 433,50      N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE490EFD-6D17-41D7-A23F-AE21A6023643. Podpisany Strona 1



2 600 60014 6300 
Dotacja celowa na pomoc 
finansową dla Powiatu 
Żnińskiego na 
dofinansowanie zadania 
pn."Budowa chodnika w 
ciągu drogi powiatowej nr 
2341C Biskupin-Wenecja 
w miejscowości Wenecja 

222 500,00  222 500,00  222 500,00        
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

3 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej 
(ul. Wierzbowa) w 
Bożejewiczkach 

260 000,00  260 000,00  137 140,66  122 859,34     N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

4 600 60016 6050 

Przebudowa drogi 
wewnętrznej w 
miejscowości 
Brzyskorzystewko działki 
nr 22/7, 1/12 - etap III 

84 000,00  84 000,00  84 000,00  0,00     K  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

5 600 60016 6050 Przebudowa ulicy 
Czarnieckiego w Żninie  0,00  0,00  0,00  0,00     N  

Urząd 
Miejski 
Wydział 

IGPI 

6 600 60016 6050 
Budowa ulicy Bocznej w 
Żninie wraz z 
odwodnieniem 

0,00  0,00  0,00  0,00     N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

7 600 60016 6050 Budowa parkingu przy ul. 
Tysiąclecia 8 w Żninie 95 000,00  95 000,00  95 000,00  0,00     N  

Urząd 
Miejski 
Wydział 

IGPI 

8 600 60016 6050 

Przebudowa drogi w 
miejscowości Podgórzyn 
(działka nr 305, 146/2) 
wraz z budową kanalizacji 
deszczowej – Etap II” 

0,00  0,00  0,00  0,00     K  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

9 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej 
nr 131002C w Żninie (ul. 
700-lecia) - etap III 

4 141 976,61  4 141 976,61  0,00  2 398 476,61   1 743 500,00   K  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

10 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 
nr 130207C w Kierzkowie  638 928,50  530 000,00  0,00  270 934,00   259 066,00   N  

Urząd 
Miejski 
Wydział 

IGPI 

11 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej 
Białożewin -Podgórzyn -
etap III 

721 200,00  721 200,00  0,00  570 108,00   151 092,00   K  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE490EFD-6D17-41D7-A23F-AE21A6023643. Podpisany Strona 2



12 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej 
nr 130259C Podgórzyn-
Rydlewo  

365 000,00  353 561,00  141 600,00    211 961,00   N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

13 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej 
nr 130233C Kaczkowo-
Uścikowo - etap II  

510 000,00  495 240,00  176 600,00    318 640,00   K  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

14 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej 
nr 130214C Żnin - 
Skarbienice  

960 000,00  24 000,00  0,00    24 000,00   N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

15 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej 
nr 130241C Gorzyce-
Dochanowo  

980 000,00  24 000,00  0,00    24 000,00   N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

16 600 60016 6050 

FS-21 Budowa chodnika 
przy drodze gminnej 
działka nr 277/2 w 
miejscowości 
Brzyskorzystew 

17 000,00  17 000,00  17 000,00      N  FS 

17 600 60016 6050 

Budowa chodnika przy 
drodze gminnej działka nr 
277/2 w miejscowości 
Brzyskorzystew- 
wspófinansowanie 
inwestycji gminnej  

3 000,00  3 000,00  3 000,00      N  Wydział 
ŚR 

18 600 60016 6050 
FS-21 Zakup i montaż 
wiaty przystankowej w 
miejscowości Jadowniki 
Rycerskie 

5 000,00  5 000,00  5 000,00      N  FS 

19 600 60016 6050 
FS-21 Zakup i montaż 2 
szt. wiat przystankowych w 
miejscowości Podobowice 

12 000,00  12 000,00  12 000,00      N  FS 

20 600 60016 6050 
FS-21 Budowa chodnika w 
sołectwie Sobiejuchy przy 
drodze gminnej nr 
130244C, etap III 

15 594,43  15 594,43  15 594,43      K  FS 

21 600 60016 6050 

Budowa przejść dla 
pieszych w Żninie na ul. 
Składowej, ul. Żytniej, ul. 
Sądowej oraz w 
Podgórzynie 

14 760,00  14 760,00  0,00    14 760,00   N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

22 600 60016 6050 
Budowa chodnika w 
Podgórzynie działka nr 246 
etap III-wspófinansowanie 
inwestycji gminnej  

130 000,00  130 000,00  130 000,00      K  
Urząd 

Miejski 
Wydział 
ŚR/IGPI 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE490EFD-6D17-41D7-A23F-AE21A6023643. Podpisany Strona 3



23 600 60095 6050 

Budowa schodów-
połączenia osiedla nr 6 "Za 
Torami" w Żninie z 
terenami nad Jeziorem 
Żnińskim Dużym  

7 380,00  7 380,00  7 380,00      N  

Urząd 
Miejski,
Wydział 

PSZ, 
RO nr 6 

24 600 60095 6050 Zakup wraz z montażem 
parkomatu z osprzętem  21 000,00  21 000,00  21 000,00      N  

Urząd 
Miejski 
Wydział 

IGPI 

25 600 60095 6050 

Opracowanie dokumentacji 
projektowej na realizację 
zadania pn. "Odtworzenie 
kładki wzdłuż rzeki 
Gąsawka pod mostem 
kolejowym 
zlokalizowanym przy ul. 
Dworcowej w Żninie" 

0,00  0,00  0,00      N  

Urząd 
Miejski,
Wydział 

PSZ, 
RO nr 6 

Dział Transport i łączność 9 423 773,04  7 396 645,54  1 287 248,59  3 362 377,95   2 747 019,00  0,00   0,00   

26 630 63095 6057 

Budowa Centrum Sportów 
Wodnych wraz z 
zagospodarowaniem plaży 
nad Jeziorem Żnińskim 
Małym 

2 814 117,31  1 813 643,05  0,00     1 813 643,05  K -59 781,91  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

27 630 63095 6059 

Budowa Centrum Sportów 
Wodnych wraz z 
zagospodarowaniem plaży 
nad Jeziorem Żnińskim 
Małym 

2 246 324,83  1 471 129,94  1 471 129,94  0,00     K 59 781,91  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

28 630 63095 6057 

Budowa Centrum Sportów 
Wodnych wraz z 
zagospodarowaniem plaży 
nad Jeziorem Żnińskim 
Małym 

255 179,64  255 179,64  0,00     255 179,64  K 22 963,73  MOS 

29 630 63095 6059 

Budowa Centrum Sportów 
Wodnych wraz z 
zagospodarowaniem plaży 
nad Jeziorem Żnińskim 
Małym 

155 474,84  140 648,84  140 648,84  0,00     K -22 815,55  MOS 

30 630 63095 6057 Przebudowa przystani 
żeglarskiej w Rydlewie  1 039 999,73  1 039 999,73  0,00     1 039 999,73  N  

Urząd 
Miejski 
Wydział 

IGPI 

31 630 63095 6059 Przebudowa przystani 
żeglarskiej w Rydlewie  208 529,37  208 529,37  208 529,37  0,00     N  

Urząd 
Miejski 
Wydział 

IGPI 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE490EFD-6D17-41D7-A23F-AE21A6023643. Podpisany Strona 4



32 630 63095 6057 

Przebudowa pomostu i 
nabrzeża w ramach II etapu 
przebudowy przystani 
żeglarskiej nad Jeziorem 
Żnińskim Małym  

1 424 676,07  1 424 676,07  0,00     1 424 676,07  N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

33 630 63095 6059 

Przebudowa pomostu i 
nabrzeża w ramach II etapu 
przebudowy przystani 
żeglarskiej nad Jeziorem 
Żnińskim Małym  

509 384,09  509 384,09  318 477,77    190 906,32   N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

Dział Turystyka 8 653 685,88  6 863 190,73  2 138 785,92  0,00   190 906,32  4 533 498,49   148,18   

34 700 70005 6050 

Budowa budynku 
mieszkalnego 
wielorodzinnego przy ul. 
Kl. Janickiego w Żninie 
(opracowanie 
dokumentacji projektowej) 

200 000,00  200 000,00  200 000,00      N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI  

35 700 70005 6050 
FS-21 Budowa ogrodzenia 
działki nr 26/2 w 
Jadownikach Bielskich  

13 300,00  13 300,00  13 300,00  0,00     N  FS 

Dział Gospodarka mieszkaniowa 213 300,00  213 300,00  213 300,00  0,00    0,00  N   

36 720 72095 6067 
Zakup licencji i wdrażanie 
w ramach projektu 
Infostrada Pomorza i 
Kujaw 2.0 

219 584,65  119 360,62  0,00     119 360,62  K  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

OR  

37 720 72095 6069 
Zakup licencji i wdrażanie 
w ramach projektu 
Infostrada Pomorza i 
Kujaw 2.0 

38 187,00  20 154,18  20 154,18      K  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

OR  
Dział Informatyka 257 771,65  139 514,80  20 154,18  0,00   0,00  119 360,62   0,00   

38 750 75095 6069 
Przeciwdziałanie 
wykluczeniu cyfrowemu na 
terenie województwa 
kujawsko-pomorskiego  

0,00  0,00  0,00      K  MOPS 

39 750 75023 6060 
Zakup sprzętu 
komputerowego na 
potrzeby Urzędu 
Miejskiego w Żninie  

50 000,00  50 000,00  50 000,00      N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

OR  

40 750 75023 6060 
Zakup projektora 
multimedialnego na 
potrzeby Urzędu 
Miejskiego w Żninie  

15 000,00  15 000,00  15 000,00      N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

OR  

41 750 75023 6060 Zakup systemu telefonii 
cyfrowej VoIP 25 000,00  25 000,00  25 000,00      N  

Urząd 
Miejski 
Wydział 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE490EFD-6D17-41D7-A23F-AE21A6023643. Podpisany Strona 5



OR  

42 750 75023 6060 Zakup systemu zarządzania 
dokumentacją EZD  29 000,00  29 000,00  29 000,00      N  

Urząd 
Miejski 
Wydział 

OR  

43 750 75085 6060 

Zakup oprogramowania 
SIGMA VULCAN do 
kompleksowego nadzoru 
nad placówkami 
oświatowymi  

14 000,00  14 000,00  14 000,00      N  CUWiZ
O 

44 750 75095 6050 

Budowa altany na działce 
nr 51 w miejscowości 
Sulinowo o powierzchni do 
30 m2 – etap II -
współfinansowanie 
inwestycji gminnej  

3 500,00  3 500,00  3 500,00      K  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

ŚR 

45 750 75095 6050 

FS-21 Budowa altany na 
działce nr 51 w 
miejscowości Sulinowo o 
powierzchni do 30 m2 – 
etap II  

11 000,00  11 000,00  11 000,00      K  FS 

Dział administracja publiczna 147 500,00  147 500,00  147 500,00  0,00   0,00  0,00   0,00   

46 754 75412 6050 
Budowa remizy OSP wraz 
ze świetlicą wiejską w 
miejscowości 
Brzyskorzystewko 

2 728 601,40  803 575,00  0,00    803 575,00   N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

47 754 75412 6230 

Dotacja celowa dla OSP 
Białożewin z 
przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu 
defibrylatora AED 

5 995,00  5 995,00  5 995,00      N  GCB 

48 754 75412 6230 
Dotacja celowa dla OSP 
Żnin z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu 
defibrylatora AED 

4 305,00  4 305,00  4 305,00      N  GCB 

49 754 75412 6230 

Dotacja celowa dla OSP 
Brzyskorzystewko z 
przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu 
motopompy pożarniczej 

12 339,38  12 339,38  12 339,38      N  GCB 

Dział Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 751 240,78  826 214,38  22 639,38  0,00   803 575,00  0,00     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE490EFD-6D17-41D7-A23F-AE21A6023643. Podpisany Strona 6



50 801 80101 6067 

Zakup pomocy 
dydaktycznych w ramach 
projektu "Utworzenie 
Szkoły Ćwiczeń w gminie 
Żnin" 

17 656,66  17 656,66  0,00     17 656,66  N  SP nr 1 

51 801 80101 6069 

Zakup pomocy 
dydaktycznych w ramach 
projektu "Utworzenie 
Szkoły Ćwiczeń w gminie 
Żnin" 

3 293,34  3 293,34  0,00    3 293,34   N  SP nr 1 

52 801 80104 6050 

Adaptacja pomieszczenia 
w budynku SP Nr 2 w 
Żninie na oddział 
przedszkolny jako oddział 
zamiejscowy PM Nr 1 w 
Żninie 

106 102,51  106 102,51  106 102,51      N  SP Nr 2  

Dział Oświata i wychowanie 127 052,51  127 052,51  106 102,51  0,00   3 293,34  17 656,66     

53 851 85111 6230 

Dotacja celowa dla 
Pałuckiego Centrum 
Zdrowia sp. z o.o. w Żninie 
z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadania 
inwestycyjnego pn."Zakup, 
montaż i wyposażenie 
medycznego kontenera 
modułowego na potrzeby 
walki z wirusem SARS-
CoV-2 w Pałuckim 
Centrum Zdrowia sp. z o.o. 
w Żninie" 

75 000,00  75 000,00  75 000,00        
Urząd 

Miejski 
Wydział 

PSZ 

Dział Ochrona Zdrowia  75 000,00  75 000,00  75 000,00  0,00   0,00  0,00   0,00   

54 852 85220 6057 

Adaptacja pomieszczeń 
budynku mieszkalnego na 
Punkt Interwencji 
Kryzysowej i Punkt 
Konsultacyjny 

1 042 985,91  877 332,39  0,00     877 332,39  K  MOPS 

55 852 85220 6059 

Adaptacja pomieszczeń 
budynku mieszkalnego na 
Punkt Interwencji 
Kryzysowej i Punkt 
Konsultacyjny 

706 303,66  670 070,69  0,00  547 366,47   122 704,22   K  MOPS 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE490EFD-6D17-41D7-A23F-AE21A6023643. Podpisany Strona 7



56 852 85295 6050 

Opracowanie dokumentacji 
projektowej na zadanie pn. 
" Budowa Centrum 
Opiekuńczo-Mieszkalnego 
w miejscowości Kaczkowo 
dz. nr 66/2" 

70 000,00  70 000,00  70 000,00      N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

PSZ 

57 852 85295 6059 

Wykonanie i montaż wiaty 
garażowej z wiatą 
śmietnikową do 
zabezpieczenia samochodu 
zakupionego w ramach 
projektu pn. "  Usługi 
indywidualnego transportu 
door-to-door oraz poprawa 
dostępności 
architektonicznej 
wielorodzinnych 
budynków mieszkalnych" 

39 000,00  39 000,00  39 000,00      N 24 000,00  MOPS 

58 852 85295 6068 

Zakup samochodu z windą 
w celu realizacji projektu 
pn."  Usługi 
indywidualnego transportu 
door-to-door oraz poprawa 
dostępności 
architektonicznej 
wielorodzinnych 
budynków mieszkalnych" 

178 965,00  178 965,00      178 965,00  N  MOPS 

59 852 85295 6068 

Zakup schodołazu w celu 
realizacji projektu pn."  
Usługi indywidualnego 
transportu door-to-door 
oraz poprawa dostępności 
architektonicznej 
wielorodzinnych 
budynków mieszkalnych" 

18 064,45  18 064,45      18 064,45  N  MOPS 

60 852 85295 6069 

Zakup schodołazu w celu 
realizacji projektu pn."  
Usługi indywidualnego 
transportu door-to-door 
oraz poprawa dostępności 
architektonicznej 
wielorodzinnych 
budynków mieszkalnych" 

185,55  185,55  185,55      N  MOPS 

Dział Pomoc Społeczna  2 055 504,57  1 853 618,08  109 185,55  547 366,47   122 704,22  1 074 361,84   24 000,00   

61 900 90004 6050 Rewaloryzacja parku nad 
Jeziorem Żnińskim Małym  0,00  0,00  0,00  0,00     N  

Urząd 
Miejski 
Wydział 

TPR 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE490EFD-6D17-41D7-A23F-AE21A6023643. Podpisany Strona 8



62 900 90001 6057 
Budowa kanalizacji 
sanitarnej w miejscowości 
Bożejewice  

1 401 471,44  1 401 471,44  0,00     1 401 471,44  N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

63 900 90001 6059 
Budowa kanalizacji 
sanitarnej w miejscowości 
Bożejewice  

1 448 276,94  1 393 824,44  130 000,00  1 070 560,15   193 264,29   N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

64 900 90004 6057 

Projekt zagospodarowania 
terenu zieleni pomiędzy 
ulicami Kościuszki i 
Sienkiewicza oraz części 
terenu przy Jeziorze 
Żnińskim Małym 

62 731,73  62 731,76  0,00     62 731,76  N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

65 900 90004 6059 

Projekt zagospodarowania 
terenu zieleni pomiędzy 
ulicami Kościuszki i 
Sienkiewicza oraz części 
terenu przy Jeziorze 
Żnińskim Małym 

682 541,15  682 541,15  682 541,15    0,00   N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

66 900 90004 6060 
FS-21 Zakup traktora 
kosiarki na potrzeby 
sołectwa Januszkowo 

11 000,00  11 000,00  11 000,00      N  FS 

67 900 90015 6050 

FS-21 Budowa punktu 
świetlnego przy boisku 
sportowym w 
miejscowości 
Bożejewiczki (ul. Dębowa 
15) - etap II 

13 624,86  13 624,86  13 624,86      K  FS 

68 900 90015 6050 

FS-21 Budowa 2 punktów 
świetlnych w ciągu drogi 
gminnej nr 130244C w 
miejscowości 
Brzyskorzystewko - etap I 

3 500,00  3 500,00  3 500,00      N  FS 

69 900 90015 6050 

Budowa punktu świetlnego 
na działce nr 121/2 w 
miejscowości  Dobrylewo -
etap II -wspófinansowanie 
inwestycji gminnej  

6 400,00  6 400,00  6 400,00      K  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

ŚR 

70 900 90015 6050 
FS-21 Budowa punktu 
świetlnego na działce nr 
121/2 w miejscowości  
Dobrylewo -etap II  

5 241,95  5 241,95  5 241,95      K  FS 

71 900 90015 6050 
FS-21 Budowa punktu 
świetlnego w miejscowości 
Jadowniki Rycerskie - etap 
II 

11 500,00  11 500,00  11 500,00      K  FS 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE490EFD-6D17-41D7-A23F-AE21A6023643. Podpisany Strona 9



72 900 90015 6050 
FS-21 Budowa 2 punktów 
świetlnych w miejscowości 
Paryż - etap II 

9 000,00  9 000,00  9 000,00      K  FS 

73 900 90015 6050 
Budowa trzech opraw 
świetlnych przy ul. 
Dębowej w Żninie  

38 000,00  38 000,00  38 000,00      N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

74 900 90015 6050 
Wymiana wraz z 
rozbudową oświetlenia 
parkowego nad Jeziorem 
Żnińskim Małym  

328 000,00  305 000,00  305 000,00  0,00     N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

75 900 90015 6050 
Budowa dwóch lamp 
solarnych na łączniku ul. 
Wandy Pieniężnej i 
Ogrodowej  

26 000,00  26 000,00  26 000,00      N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI  

76 900 90015 6050 
Budowa dwóch punktów 
świetlnych w miejscowości 
Paryż 

5 000,00  5 000,00  5 000,00      N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

77 900 90015 6050 
Budowa punktu świetlnego 
w miejscowości Jadowniki 
Rycerskie - opracowanie 
dokumentacji projektowej  

3 000,00  3 000,00  3 000,00      N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI  

78 900 90015 6050 
Montaż jednej lampy 
solarnej w miejscowości 
Dochanowo 

13 000,00  13 000,00  13 000,00      N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

IGPI 

79 900 90095 6050 

FS-21 Poprawa 
funkcjonalności altany 
drewnianej tzw. grzybka na 
terenie rekreacyjno - 
sportowym w 
miejscowości 
Bożejewiczki - etap II 

11 092,16  11 092,16  11 092,16      K  FS 

80 900 90095 6050 
FS-21 Budowa grzybka na 
terenie części działki 346 w 
Cerekwicy - etap II 

0,00  0,00  0,00      K  FS 

81 900 90095 6050 
FS-21 Modernizacja 
"Grzybka" w miejscowości 
Januszkowo - V etap 

2 373,91  2 373,91  2 373,91      K  FS 

82 900 90095 6050 

FS-21 Poprawa 
funkcjonalności altany 
drewnianej położonej na 
terenie działki nr 142/3 w 
Murczynie 

2 700,00  2 700,00  2 700,00      N  FS 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE490EFD-6D17-41D7-A23F-AE21A6023643. Podpisany Strona 10



83 900 90095 6050 
FS-21 Modernizacja 
obiektu służącego rekreacji 
codziennej w miejscowości 
Słabomierz 

10 075,41  10 075,41  10 075,41      N  FS 

84 900 90095 6050 

Modernizacja obiektu 
służącego rekreacji 
codziennej w miejscowości 
Słabomierz - 
współfinansowanie 
inwestycji gminnej  

3 700,00  3 700,00  3 700,00      N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

ŚR 

85 900 90095 6050 
FS-21 Budowa wiaty 
zadaszeniowej działka nr 
161/2 w miejscowości 
Wójcin 

10 300,00  10 300,00  10 300,00      N  FS 

Dział Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 108 529,55  4 031 077,08  1 303 049,44  1 070 560,15   193 264,29  1 464 203,20   0,00   

86 921 92109 6050 
FS-21 Termomodernizacja 
świetlicy wiejskiej w 
Wawrzynkach 

11 479,04  11 479,04  11 479,04      N  FS 

87 921 92109 6050 
FS-21 Zakup i montaż 
klimatyzacji w świetlicy 
wiejskiej w Murczynie 

12 000,00  12 000,00  12 000,00      N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

ŚR 

88 921 92118 6220 

Dotacja celowa na 
sfinansowanie wkładu 
własnego Muzeum Ziemi 
Pałuckiej w Żninie na 
realizację projektu 
inwestycyjnego pn." 
Przywrócenie ruchu 
turystycznego 
wąskotorowego nad 
Jezioro Żnińskie Małe - II 
etap 

0,00  0,00  0,00      N  
Urzad 

Miejski 
Wydział
   TPR 

Dział Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 23 479,04  23 479,04  23 479,04  0,00   0,00  0,00     

89 926 92601 6050 
FS-21 Budowa boiska 
sportowego w Sielcu - etap 
III 

2 200,00  2 200,00  2 200,00      K  FS 

90 926 92604 6060 
Zakup kosiarki 
wrzecionowej samojezdnej 
dla potrzeb Miejskiego 
Ośrodka Sportu w Żninie  

160 000,00  160 000,00  160 000,00      N  MOS 

91 926 92604 6060 
Zakup samochodu 
służbowego dostawczego 
dla potrzeb Miejskiego 
Ośrodka Sportu w Żninie  

60 000,00  60 000,00  60 000,00      N  MOS 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE490EFD-6D17-41D7-A23F-AE21A6023643. Podpisany Strona 11



92 926 92695 6050 
Zagospodarowanie terenu 
rekreacyjnego przy ul. 
Wilczkowskiej w Żninie - 
etap III 

0,00  0,00  0,00      K  

Urząd 
Miejski 
Wydział
  PSZ -

RO Nr 1 

93 926 92695 6050 

Budowa placu zabaw przy 
ul. 1. Stycznia w Żninie 
(teren przy Szkole 
Podstawowej Nr 5 w 
Żninie) -  etap II  

4 000,00  4 000,00  4 000,00      K  

Urząd 
Miejski 
Wydział 

PSZ, 
RO Nr 3 

94 926 92695 6050 

Budowa placu zabaw przy 
ul. 1. Stycznia w Żninie 
(teren przy Szkole 
Podstawowej Nr 5 w 
Żninie) -  etap II -
wspófinansowanie 
inwestycji gminnej  

80 000,00  80 000,00  80 000,00  0,00     K  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

PSZ 

95 926 92695 6050 

Przebudowa ciągu 
komunikacyjnego na 
odcinku między ul. 
Dąbrowskiego i Szpitalną 
wraz z miejscami 
postojowymi - etap III 
(utworzenie i 
zagospodarowanie terenu 
zielonego przed budynkiem 
mieszkalnym) 

4 000,00  4 000,00  4 000,00      N  

Urząd 
Miejski 
Wydział 

PSZ, 
RO Nr 3 

96 926 92695 6050 

Budowa placu zabaw na 
Osiedlu nr 4 
"Krzyckówko" przy ul. 
Słonecznej w Żninie w 
obrębie dz. Nr 15/12 - etap 
II  

9 000,00  9 000,00  9 000,00      K  

Urząd 
Miejski 
Wydział 

PSZ, 
RO Nr 4 

97 926 92695 6050 

Opracowanie dokumentacji 
projektowej na realizację 
zadania "Budowa boiska 
do siatkówki plażowej nad 
Jeziorem Żnińskim 
Małym" 

1 946,49  1 946,49  1 946,49      N  

Urząd 
Miejski 
Wydział 

PSZ, 
RO Nr 7 

98 926 92695 6050 
FS-21 Budowa placu 
zabaw na działce gminnej 
nr 186/1 w Bożejewicach 
etap I 

2 500,00  2 500,00  2 500,00      K  FS 

99 926 92695 6050 

Budowa placu zabaw na 
działce gminnej nr 186/1 w 
Bożejewicach etap I- 
wspófinansowanie 
inwestycji gminnej  

1 000,00  1 000,00  1 000,00      K  
Urzad 

Miejski 
Wydział 

ŚR 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE490EFD-6D17-41D7-A23F-AE21A6023643. Podpisany Strona 12



100 926 92695 6050 
FS-21 Budowa siłowni 
zewnętrznej na terenie 
działki nr 186/1 w 
Bożejewicach – etap III 

4 616,77  4 616,77  4 616,77      K  FS 

101 926 92695 6050 

FS-21 Budowa placu 
zabaw na terenie działki nr 
31/4 w Brzyskorzystewku - 
etap II - w ramach projektu 
Wioska Strażacka 

28 000,00  28 000,00  28 000,00      K  FS 

102 926 92695 6050 

Budowa placu zabaw na 
terenie działki nr 31/4 w 
Brzyskorzystewku - etap II 
- w ramach projektu 
Wioska Strażacka- 
współfinansowanie 
inwestycji gminnej  

20 000,00  20 000,00  20 000,00      K  
Urzad 

Miejski 
Wydział 

ŚR 

103 926 92695 6050 

FS-21 Budowa placu 
zabaw z elementami 
siłowni zewnętrznej na 
części terenu działki nr 201 
w Cerekwicy - etap II  

0,00  0,00  0,00      K  FS 

104 926 92695 6050 
FS-21 Budowa placu 
zabawna działce nr 346 w 
Cerekwicy -etap III 

27 913,30  27 913,30  27 913,30      K  FS 

105 926 92695 6050 

FS-21 Budowa placu 
zabaw z elementami 
siłowni zewnętrznej na 
terenie działki 9/77 w 
Dobrylewie- etap I 

4 000,00  4 000,00  4 000,00      N  FS 

106 926 92695 6050 
FS-21 Budowa placu 
zabaw na terenie działki nr 
275/1 w Jaroszewie - etap 
II 

12 000,00  12 000,00  12 000,00      K  FS 

107 926 92695 6050 
FS-21 Zakup i montaż 
wiaty drewnianej w 
miejscowości Kaczkówko  

13 500,00  13 500,00  13 500,00      N  FS 

108 926 92695 6050 

FS-21 Budowa placu 
zabaw z elementami 
siłowni zewnętrznej na 
części działki nr 9/3 w 
Murczynku– etap III 

7 935,96  7 935,96  7 935,96      K  FS 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE490EFD-6D17-41D7-A23F-AE21A6023643. Podpisany Strona 13



109 926 92695 6050 

Budowa placu zabaw z 
elementami siłowni 
zewnętrznej na części 
działki nr 9/3 w 
Murczynku– etap III - 
współfinansowanie 
inwestycji gminnej 

2 500,00  2 500,00  2 500,00      K  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

ŚR 

110 926 92695 6050 

FS-21 Budowa placu 
zabaw z elementami 
siłowni zewnętrznej na 
części terenu działki nr 148 
w Podgórzynie - etap I 

22 695,15  22 695,15  22 695,15      N  FS 

111 926 92695 6050 
FS-21 Budowa placu 
zabaw - IV etap - 
Podobowice 

5 500,00  5 500,00  5 500,00      K  FS 

112 926 92695 6050 

FS-21 Budowa placu 
zabaw z elementami 
siłowni zewnętrznej na 
terenie działki gminnej nr 
47 w Skarbienicach – etap 
II 

10 543,81  10 543,81  10 543,81      K  FS 

113 926 92695 6050 
FS-21 Budowa placu 
zabaw na części działki nr 
146 w miejscowości 
Sulinowo etap I 

12 690,45  12 690,45  12 690,45      K  FS 

114 926 92695 6050 

FS-21 Budowa zaplecza 
socjalnego na potrzeby 
boiska sportowego w 
miejscowości Uścikowo - 
etap I  

6 500,00  6 500,00  6 500,00      K  FS 

115 926 92695 6050 
FS-21 Budowa placu 
zabaw w miejscowości 
Wilczkowo - III etap 

8 445,00  8 445,00  8 445,00      N  FS 

116 926 92695 6050 

Budowa placu zabaw w 
miejscowości Wilczkowo - 
III etap - 
współfinansowanie 
inwestycji gminnej 

4 000,00  4 000,00  4 000,00      N  
Urząd 

Miejski 
Wydział 

ŚR 

117 926 92695 6050 

FS-21 Budowa placu 
zabaw z elementami 
siłowni na części działki nr 
30 w sołectwie Żnin Wieś - 
etap II 

12 310,00  12 310,00  12 310,00      N  FS 

Dział Kultura fizyczna 527 796,93  527 796,93  527 796,93  0,00   0,00  0,00   0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE490EFD-6D17-41D7-A23F-AE21A6023643. Podpisany Strona 14



118 758 75818 6800 Rezerwa celowa na 
inwestycje 0,00  0,00  0,00         

OGÓŁEM 28 364 633,95  22 224 389,09  5 974 241,54  4 980 304,57   4 060 762,17  7 209 080,81   24 148,18   

               
* Inne źródła finansowania           
A  dotacje i środki z budżetu państwa oraz z funduszy 

celowych oraz przychody z rozliczenia 2020 roku - § 905 4 060 762,17           
B  środki i dotacje otrzymane od innych jst lub z innych 

źródeł, w tym UE 7 209 080,81           
C inne źródła (emisja obligacji) 4 980 304,57           
    razem 16 250 147,55           
 FS inwestycje w ramach Funduszu Sołeckiego 363 404,04           

 RO inwestycje RO 18 946,49           

               

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE490EFD-6D17-41D7-A23F-AE21A6023643. Podpisany Strona 15



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 208/2021 

Burmistrza Żnina 

z dnia 1 grudnia 2021 r. 

Zmiany planu dotacji podmiotowych,  przedmiotowych  i celowych w 2021 roku 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji w zł 
Dotacje 

przedmiotowe 
Dotacje 

podmiotowe Dotacje celowe 
Zmiana 

01.12.2021  
Plan po 
zmianie  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
1 801 80101 2540 Stowarzyszenia prowadzące szkoły niepubliczne 2 932 685,00  2 932 685,00  0,00  2 932 685,00  

    "Trójka" Społeczna Szkoła Podstawowa w Żninie 545 615,00  545 615,00  -15 000,00  530 615,00  

    Zespół Szkół Niepublicznych w Bożejewicach 865 800,00  865 800,00    
    Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 

Brzyskorzystwi 754 710,00  754 710,00    
    Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gorzycach 766 560,00  766 560,00  15 000,00  781 560,00  
 801 80101 2820 Stowarzyszenia prowadzące szkoły niepubliczne 10 500,00   10 500,00   
    Zespół Szkół Niepublicznych w Bożejewicach 4 200,00   4 200,00   
    Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 

Brzyskorzystwi 3 500,00   3 500,00   
    Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gorzycach 2 800,00   2 800,00   
2 801 80103 2540 Stowarzyszenia prowadzące oddziały zerowe 446 650,00  446 650,00    
    Zespół Szkół Niepublicznych w Bożejewicach 167 950,00  167 950,00    
    Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 

Brzyskorzystwi 92 900,00  92 900,00    
    Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gorzycach 185 800,00  185 800,00    
3 801 80104 2540 Stowarzyszenia prowadzące  przedszkola 1 710 020,00  1 710 020,00    

    Przedszkole Zgromadzenia Sióstr Służebniczek w 
Żninie 986 550,00  986 550,00    

    Niepubliczne Przedszkole " U Boba" w Żninie 723 470,00  723 470,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE490EFD-6D17-41D7-A23F-AE21A6023643. Podpisany Strona 1



4 801 80106 2540 Stowarzyszenia prowadzące  przedszkola 76 000,00  76 000,00    

    Zespół Wychowania Przedszkolnego w Gorzycach 76 000,00  76 000,00    

5 801 80149 2540 Stowarzyszenia prowadzące  przedszkola 76 910,00  76 910,00    

    Przedszkole Zgromadzenia Sióstr Służebniczek w 
Żninie 58 710,00  58 710,00    

    Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gorzycach 18 200,00  18 200,00    

6 801 80150 2540 Stowarzyszenia prowadzące szkoły niepubliczne 66 510,00  66 510,00    

    "Trójka" Społeczna Szkoła Podstawowa w Żninie 59 510,00  59 510,00    

    Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gorzycach 7 000,00  7 000,00    

7 801 80153 2820 Stowarzyszenia prowadzące szkoły niepubliczne 28754,55   28 754,55   

    "Trójka" Społeczna Szkoła Podstawowa w Żninie 0,00   0,00   

    Zespół Szkół Niepublicznych w Bożejewicach 10274,22   10 274,22   

    Niepubliczna Szkoła Podstawowa w 
Brzyskorzystwi 8728,83   8 728,83   

    Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gorzycach 9751,50   9 751,50   

8 010 01009 2830 Dofinansowanie prac melioracyjnych- Gminna 
Spółka Wodna w Żninie 34 000,00   34 000,00   

9 010 01095 2360 Stowarzyszenia -zadania w zakresie Rolnictwa i 
łowiectwa 6 600,00   6 600,00   

10 630 63095 2360 Stowarzyszenia -zadania w zakresie Turystyki 19 400,00   19 400,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE490EFD-6D17-41D7-A23F-AE21A6023643. Podpisany Strona 2



11 754 75412 6230 
Dotacja celowa dla OSP Brzyskorzystewko z 
przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 
motopompy pożarniczej 

12 339,38   12 339,38   

 754 75412 6230 
Dotacja celowa dla OSP Białożewin z 
przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 
defibrylatora AED 

5 995,00   5 995,00 0,00   

 754 75412 6230 Dotacja celowa dla OSP Żnin z przeznaczeniem 
na dofinansowanie zakupu defibrylatora AED 4 305,00   4 305,00 0,00   

12 801 80195 2360 Stowarzyszenia -zadania w zakresie Oświaty 12 000,00   12 000,00   

13 851 85111 6230 

Dotacja celowa dla Pałuckiego Centrum Zdrowia 
Sp. z o.o. w Żninie z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadania inwestycyjnego 
pn."Zakup, montaż i wyposażenie medycznego 
kontenera modułowego na potrzeby walki z 
wirusem SARS-CoV-2 w Pałuckim Centrum 
Zdrowia Sp. z o.o. w Żninie" 

75 000,00   75 000,00   

14 851 85149 2780 Dotacje celowe na dofinansowanie realizacji 
zadań z zakresu programów polityki zdrowotnej 124 200,00   124 200,00    

    
Program profilaktyki zakażeń wśród osób dorosłych 
w oparciu o szczepienia przeciwko pneumokokom 
w województwie kujawsko-pomorskim 

0,00   0,00    

    Program profilaktyki szczepień przeciwko HPV 
stanowiącego przyczynę raka szyjki macicy 124 200,00   124 200,00    

15 851 85195 2360 Stowarzyszenia -zadania w zakresie Ochrona 
zdrowia 29 000,00   29 000,00   

16 852 85295 2360 Stowarzyszenia -zadania w zakresie Opieka 
społeczna 9 700,00   9 700,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE490EFD-6D17-41D7-A23F-AE21A6023643. Podpisany Strona 3



17 853 85395 2360 Stowarzyszenia -zadania w zakresie działalności 
na rzecz osób w wieku emerytalnym 8 000,00   8 000,00   

18 900 90019 2830 
Dotacje na pokrycie kosztów instalacji 
proekologicznych systemów grzewczych 
(przychody §905) 

100 000,00   100 000,00   

19 900 90019 2830 
Dotacje na pokrycie kosztów budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków i 
przepompowni ścieków 

25 000,00   25 000,00   

20 900 90019 2830 Dotacje na pokrycie kosztów instalacji 
proekologicznych systemów grzewczych  54 000,00   54 000,00   

21 921 92195 2360 Stowarzyszenia -zadania w zakresie kultury 41 300,00   41 300,00   

22 926 92695 2360 Stowarzyszenia -zadania w zakresie Kultura 
fizyczna 56 000,00   56 000,00   

24 926 92695 2820 Stowarzyszenia -zadania w zakresie Kultura 
fizyczna 170 000,00   170 000,00   

Razem dotacje dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 6 134 868,93 0,00 5 308 775,00 826 093,93 0,00  6 134 868,93  

25 921 92109 2480 Żniński Dom Kultury 783 000,00  783 000,00    

26 921 92116 2480 Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna w 
Żninie 780 222,00  780 222,00    

27 921 92118 2480 Muzeum Ziemi Pałuckiej w Żninie 1 459 000,00  1 459 000,00  10 000,00  1 469 000,00  

28 921 92118 6220 

Dotacja celowa na sfinansowanie wkładu 
Muzeum Ziemi Pałuckiej w Żninie na realizację 
projektu inwestycyjnego "Przywrócenie ruchu 
turystycznego wąskotorowego nad Jezioro 
Żnińskie Małe - etap II" 

0,00   0,00   

29 720 72095 2339 Samorząd Województwa Kujawsko-
Pomorskiego w Toruniu  909,43   909,43   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE490EFD-6D17-41D7-A23F-AE21A6023643. Podpisany Strona 4



30 600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 
Żnińskiego na dofinansowanie zadania 
pn."Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 
nr 2341C Biskupin-Wenecja w miejscowości 
Wenecja 

222 500,00   222 500,00   

31 600 60013 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową dla 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na 
dofinansowanie zadania inwestycyjnego 
pn."Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 251 
Kaliska-Inowrocław na odcinku od km 19-
649(od granicy województwa kujawsko-
pomorskiego) do km 34-200 oraz od km 34-590 
do km 35-290 wraz z przebudową mostu na rz. 
Gąsawka w msc. Żnin" 

219 433,50   219 433,50   

Razem dotacje dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 3 465 064,93 0,00 3 022 222,00 442 842,93 10 000,00  3 475 064,93  

OGÓŁEM   DOTACJE    9 599 933,86 0,00 8 330 997,00 1 268 936,86 10 000,00  9 609 933,86  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE490EFD-6D17-41D7-A23F-AE21A6023643. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 208/2021 

Burmistrza Żnina 

z dnia 1 grudnia 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy Unii Europejskiej w 2021 roku 

W tym:   

LP. PROJEKT 
Kategoria interwencji funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 
(dział,rozdział, 

paragraf) 

Wydatki w 
okresie realizacji 

projektu 
Środki z 

budżetu kraj. 
Środki z 

budżetu UE 
Zmiana 

01.12.2021 r. 
Jednostka 
realizująca 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
I WYDATKI MAJĄTKOWE RAZEM 0 12 347 842,40 5 138 761,59 7 209 080,81 24 148,18  
         

1 Program: Regionalny Program Operacyjny WK-
P na lata 2007-2013 D.720,R.72095 7 842,00 7 842,00 0,00   

 Oś 4      

 Kod działania 4.2 "Rozwój usług i aplikacji dla 
ludności”      

§ 4309 1 200,00 1 200,00 0,00  
§ 4369 6 642,00 6 642,00 0,00   NAZWA 

PROJEKTU: Infostrada Pomorza i Kujaw 
     

UM-OR 

2 Program: Regionalny Program Operacyjny WK-
P na lata  D.720,R.72095 140 424,23 21 063,61 119 360,62  

 
 Oś 4       

 Kod działania 4.2 "Rozwój usług i aplikacji dla 
ludności”       

§ 2339 909,43 909,43 0,00  
§ 6067 119 360,62 0,00 119 360,62   NAZWA 

PROJEKTU: Infostrada Pomorza i Kujaw 2.0 
§ 6069 20 154,18 20 154,18 0,00  

UM- OR 

3 Program: Regionalny Program Operacyjny WK-
P na lata 2007-2013 D.720,R.72095 3 500,00 3 500,00 0,00   

 Oś 4       

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE490EFD-6D17-41D7-A23F-AE21A6023643. Podpisany Strona 1



 Kod działania 4.2 "Rozwój usług i aplikacji dla 
ludności”       

 

 NAZWA 
PROJEKTU: 

Realizacja systemu innowacyjnej 
edukacji w województwie kujawsko-
pomorskim poprzez zbudowanie 
systemu dystrybucji treści 
edukacyjnych 

§ 4309 3 500,00 3 500,00 0,00 
 

CUWiZO w 
Żninie 

4 Program: Program operacyjny "Rybactwo i 
Morze" D.750,R.75075 24 500,00 13 790,00 10 710,00 0,00  

 Priorytet: 4. Zwiększenie zatrudnienia i spójności 
terytorialnej       

 Działanie:  Realizacja lokalnych strategii rozwoju 
kierowanych przez społeczność       

   §4098 8 742,85 0,00 8 742,85   

   §4099 11 257,15 11 257,15 0,00   

§4308 1 967,15  1 967,15  
 NAZWA 

PROJEKTU: Organizacja Biesiady Pałuckiej 
§4309 2 532,85 2 532,85   

UM-TPR 

5 Program: Program Operacyjny Innowacyjna 
Gospodarka 2007-2013 D.750, R.75095, 0,00 0,00 0,00  

 

 Priorytet: Oś 8. Społeczeństwo informacyjne – 
zwiększenie innowacyjności gospodarki       

 Działanie: 8.3. Przeciwdziałanie wykluczeniu 
cyfrowemu- e-inclusion       

 NAZWA 
PROJEKTU: 

Przeciwdziałanie wykluczeniu 
cyfrowemu  na terenie województwa 
kujawsko-pomorskiego 

§ 6069 0,00 0,00 0,00  MOPS w 
Żninie 

6 Program: 
Regionalny Program Operacyjny 
Rozwoju Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2014-2020 

D.630,R.63095 3 680 601,47 1 611 778,78 2 068 822,69 148,18  

 Oś priorytetowa  6.  Solidarne społeczeństwo i 
konkurencyjne kadry       

 Działanie: 6.5. Rozwój potencjału endogenicznego 
regionu       

 NAZWA Budowa Centrum Sportów Wodnych § 6057 1 813 643,05  1 813 643,05 -59 781,91 IGPI 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE490EFD-6D17-41D7-A23F-AE21A6023643. Podpisany Strona 2



§ 6057 255 179,64  255 179,64 22 963,73 MOS 
§ 6059 1 471 129,94 1 471 129,94  59 781,91 IGPI 

PROJEKTU: wraz z zagospodarowaniem plaży nad 
Jeziorem Żnińskim Małym 

§ 6059 140 648,84 140 648,84  -22 815,55 MOS 

7 Program: 
Regionalny Program Operacyjny 
Rozwoju Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2014-2020 

D.630,R.63095 1 248 529,10 208 529,37 1 039 999,73   

 Oś priorytetowa: 7.        
 Działanie: 7.1. Rozwój lokalny kierowany przez 

społeczność       
§ 6057 1 039 999,73  1 039 999,73   NAZWA 

PROJEKTU: 
Przebudowa przystani żeglarskiej w 
Rydlewie  §6059 208 529,37 208 529,37   UM-IGPI 

8 Program: Program operacyjny "Rybactwo i 
Morze" D.630, R.63095 9 038,04 2 796,49 6 241,55   

 Priorytet: 4. Zwiększenie zatrudnienia i spójności 
terytorialnej       

 Działanie:  Realizacja lokalnych strategii rozwoju 
kierowanych przez społeczność       

§ 4308 6 241,55  6 241,55  

 NAZWA 
PROJEKTU: 

Wydanie mapy szlaku kajakowego 
oraz katalogu turystycznego 
promującego dziedzictwo kulturowe 
rybołówstwa i akwakultury Gminy 
Żnin 

§4309 2 796,49 2 796,49   
UM-TPR 

9 Program: Program Operacyjny Wiedza 
Edukacja  Rozwój 2014-2020 D.801,R.80101 1 098 758,05 172 724,76 926 033,29 0,00  

 Oś priorytetowa  II. Efektywne polityki publiczne dla 
rynku pracy, gospodarki i edukacji       

 Działanie: 2.10 Wysoka jakość systemu oświaty       

§ 2057 589 758,02  589 758,02  

§ 2059 110 002,32 110 002,32   

§ 4017 0,00  0,00  

§ 4019 0,00 0,00   

 NAZWA 
PROJEKTU: 

Utworzenie Szkoły Ćwiczeń w gminie 
Żnin 

§4117 108,66  108,66  

UM/ SP Nr 
1 w Żninie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE490EFD-6D17-41D7-A23F-AE21A6023643. Podpisany Strona 3



§4119 20,28 20,28   

§4127 15,48  15,48  

§ 4129 2,88 2,88 0,00  

§4177 42 858,66  42 858,66  

§4179 7 994,04 7 994,04   

§4247 275 635,81  275 635,81  

§4249 51 411,90 51 411,90   

§6067 17 656,66  17 656,66  

§6069 3 293,34 3 293,34   

10 Program: 
Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
na lata 2014-2020  

D.852, R.85220 1 547 403,08 670 070,69 877 332,39  
 

 Oś priorytetowa  6. Solidarne społeczeństwo i 
konkurencyjne kadry       

 Działanie: 6.2 Rewitalizacja obszarów miejskich i 
obszarów funkcjonalnych       

§ 6057 877 332,39  877 332,39  
 NAZWA 

PROJEKTU: 
Adaptacja pomieszczeń budynku 
mieszkalnego na Punkt Interwencji 
Kryzysowej i Punkt Konsultacyjny § 6059 670 070,69 670 070,69   

MOPS w 
Żninie 

11 Program: 
Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
na lata 2014-2020  

D.852, R.85295 11 699,64 5 250,00 6 449,64  
 

 Oś priorytetowa  9. Solidarne społeczeństwo       
 Działanie: 9.3 Rozwój usług zdrowotnych i 

społecznych       
 Poddziałanie 9.3.2 Rozwój usług społecznych       

§ 3119 0,00 0,00   
§ 4017 2 422,00  2 422,00  
§ 4019 2 100,00 2 100,00   
§4217 140,00  140,00  

 NAZWA 
PROJEKTU: Kujawsko-Pomorska Teleopieka 

§ 4307 3 887,64  3 887,64  

MOPS w 
Żninie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE490EFD-6D17-41D7-A23F-AE21A6023643. Podpisany Strona 4



§ 4309 3 150,00 3 150,00   

12 Program: Program  Rozwoju Obszarów 
wiejskich na lata 2014-2020 Dz. 900, R.90001 2 795 295,88 1 393 824,44 1 401 471,44   

 Działanie  7. Podstawowe usługi i odnowa wsi na  
obszarach wiejskich       

 Poddziałanie: 

Wsparcie inwestycji związanych z 
tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową 
wszystkich rodzajów małej infrastruktury, 
w tym inwestycji w energię odnawialną i 
w oszczędzanie energii 

     

 
§ 6057 1 401 471,44  1 401 471,44  

 NAZWA 
PROJEKTU: 

Budowa kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Bożejewice § 6059 1 393 824,44 1 393 824,44   

UM-IGPI 

13 Program: Program Operacyjny Infrastruktura i 
Środowisko na lata 2014-2020 D.900,R.90004 1 195 571,34 783 971,48 411 599,86 0,00  

 Priorytet: Ochrona środowiska, w tym adaptacja do 
zmian klimatu § 4307 348 868,10  0,00 348 868,10    

 Działanie: Poprawa jakości środowiska miejskiego § 4309 101 430,33  101 430,33  
0,00   

   § 6057 62 731,76  0,00  
62 731,76   

   § 6059 682 541,15  682 541,15  
0,00   

 NAZWA 
PROJEKTU: 

Projekt zagospodarowania terenu 
zieleni pomiędzy ulicami Kościuszki i 
Sienkiewicza oraz części terenu przy 
Jeziorze Żnińskim Małym  

     UM-IGPI 

14 Program: 
Regionalny Program Operacyjny 
Rozwoju Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2014-2020 

D.630,R.63095 1 934 060,16 509 384,09 1 424 676,07   

 Oś priorytetowa: 6.        

 Działanie: 6.2 Rewitalizacja obszarów miejskich i 
ich obszarów funkcjonalnych        

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE490EFD-6D17-41D7-A23F-AE21A6023643. Podpisany Strona 5



§ 6057 1 424 676,07  1 424 676,07  
 NAZWA 

PROJEKTU: 

Przebudowa pomostu i nabrzeża w 
ramach II etapu przebudowy przystani 
żeglarskiej nad Jeziorem Żnińskim 
Małym  §6059 509 384,09 509 384,09   

UM-IGPI 

15 Program: 

Program Operacyjny Wiedza 
Edukacja Rozwój 2014-
2020                                                           
                       Europejski Fundusz 
Rozwoju Regionalnego, Europejski 
Fundusz Społeczny oraz Fundusz 
Spójności na lata 2014-2020 

D.852,R.85295 361 233,84 39 185,55 322 048,29 24 000,00  

 Oś priorytetowa: Efektywne polityki publiczne dla rynku 
pracy, gospodarki i edukacji       

 Działanie: 2.8 Rozwój usług społecznych 
świadczonych w środowisku lokalnym        

§ 3028 324,84  324,84  
 NAZWA 

PROJEKTU: 

Usługi indywidualnego transportu 
door-to-door oraz poprawa dostępności 
architektonicznej wielorodzinnych 
budynków mieszkalnych § 4018 65 042,40  65 042,40  

MOPS 

   § 4118 11 200,37  11 200,37   

   § 4128 1 593,58  1 593,58   

   § 4218 6 157,71  6 157,71   

   § 4308 40 699,94  40 699,94   

   § 6068 197 029,45  197 029,45   

   §6069 185,55 185,55    

   §6059 39 000,00 39 000,00  24 000,00  

16 Program: Program operacyjny "Rybactwo i 
Morze" D.900, R.90095 48 037,00 11 665,65 30 371,35   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE490EFD-6D17-41D7-A23F-AE21A6023643. Podpisany Strona 6



 Priorytet: 4. Zwiększenie zatrudnienia i spójności 
terytorialnej       

 Działanie:  Realizacja lokalnych strategii rozwoju 
kierowanych przez społeczność       

§ 4308 30 371,35  30 371,35  

  NAZWA 
PROJEKTU: 

Usunięcie trzcinowisk wraz z 
korzeniami z części brzegów Jeziora 
Żnińskiego Małego w miejscowości 
Żnin oraz działania informacyjne 
przeciwdziałające kłusownictwu 

§4309 11 665,65 11 665,65  
 

UM-TPR 

II WYDATKI BIEŻĄCE RAZEM  1 752 651,43 316 615,32 1 436 036,11   
OGÓŁEM   WYDATKI  NA   PROJEKTY   UE 14 100 493,83 5 455 376,91 8 645 116,92   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE490EFD-6D17-41D7-A23F-AE21A6023643. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 208/2021 

Burmistrza Żnina 

z dnia 1 grudnia 2021 r. 

Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu ochrony środowiska na 2021 rok 

z tego: 
w tym: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wpływy 
Przychody z 
rozliczenia 

2020 roku        § 
905 

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące dotacje 
Wydatki 

majątkowe 
Zmiana 

01.12.2021 
Plan po 
zmianie  

1 2 3 4 5  6 7 8 9 10 11 
   DOCHODY 500 000,00 293 264,29       

900 90019 0690 Wpływy z różnych opłat 500 000,00        
   WYDATKI         
   Razem 90019 500 000,00 293 264,29       

900 90001 6059 

Budowa kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Bożejewice 
(finansowanie - paragraf 905 kwota 
193 264,29 zł)    193 264,29 0,00 0,00 193 264,29 0,00 193 264,29 

900 90001 6059 
Budowa kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Bożejewice   130 000,00   130 000,00 0,00 130 000,00 

   Razem 90001   323 264,29 0,00 0,00 323 264,29 0,00 323 264,29 

900 90019 2830 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych - proekologiczne 
systemy grzewcze (finansowanie - 
paragraf 905 kwota 100 000,00 zł)  

  154 000,00 154 000,00 154 000,00 0,00 0,00 154 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE490EFD-6D17-41D7-A23F-AE21A6023643. Podpisany Strona 1



900 90019 2830 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych - przydomowe 
oczyszczalnie ścieków i 
przepompownie ścieków  

  25 000,00 25 000,00 25 000,00  0,00 25 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe   1 500,00 1 500,00 0,00  0,00 1 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   14 500,00 14 500,00 0,00  -7 000,00 7 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych   240 000,00 240 000,00 0,00  7 000,00 247 000,00 

  4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i opinii   35 000,00 35 000,00 0,00  

0,00 35 000,00 
   Razem 90019   470 000,00 470 000,00 179 000,00 0,00 0,00 470 000,00 
   Ogółem 500 000,00 293 264,29 470 000,00 470 000,00 179 000,00 323 264,29 0,00 793 264,29 

            

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE490EFD-6D17-41D7-A23F-AE21A6023643. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu skutkują ich zmniejszeniem o kwotę 170 961,00 zł i  
dotyczą: 

DOCHODY  

1.Dział 852  - zmian dokonano w rozdz.85213 i 85214 na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.94.2021 z dnia 1 grudnia 2021 r. i dotyczą zmniejszenia dotacji celowych 
w związku z niewykorzystaniem dotacji, w rozdz. 85216 na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.93.2021 z dnia 1 grudnia 2021 r. i dotyczą zmniejszenia dotacji celowej na 
podstawie sprawozdania „Rozliczenie wydatków budżetowych za 2021 rok- zadania własne gminy”, 

2.Dział 855 – zmian dokonano na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko – Pomorskiego nr 
WFB.I.3120.3.91.2021 z dnia 30 listopada 2021 r. i dotyczą zwiększenia dotacji celowej w rozdz. 
85513 z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne i zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych, 

3.Dział 921 - wprowadzono do planu dochodów bieżących dotację udzieloną gminie Żnin z budżetu gminy 
Gąsawa na podstawie umowy nr TPR/71/2021-AK z dnia 10 listopada br. na pokrycie części kosztów MZP 
w Żninie w 2021 roku w zakresie dotyczącym funkcjonowania Żnińskiej Kolei Wąskotorowej. 

WYDATKI 

1.Dział 010, 020 i 900 – zmian dokonano na wniosek Wydziału Środowiska, Obszarów Wiejskich i Rozwoju 
i dotyczą przesunięcia środków pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej w tych działach, 

2.Dział 630 – zmian dokonano na wniosek Wydziału Infrastruktury Gospodarki Przestrzennej i Inwestycji oraz 
MOS w Żninie i dotyczą zmian w planie wydatków majątkowych w projekcie z dofinansowaniem z budżetu 
UE pn. Budowa Centrum Sportów Wodnych w Żninie wskazanych w załączniku nr 5 do niniejszego 
zarządzenia (przesunięcie środków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej oraz zwiększenie o kwotę 
148,18 zł pochodzące z przesunięcia środków z planu wydatków bieżących w tym rozdziale) oraz na wniosek 
Wydziału Kultury Sportu Turystyki i Promocji Gminy dokonano przesunięcia środków pomiędzy paragrafami 
klasyfikacji budżetowej na zadania bieżące z zakresu turystyki, 

3.Dział 801 – zmian dokonano w planie wydatków bieżących jednostek oświatowych, dla których organem 
prowadzącym jest gmina Żnin tj. szkół podstawowych oraz przedszkoli i zmiany dotyczą przesunięcia środków 
pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej w celu zabezpieczenia środków na sfinansowanie 
zadań bieżących przez jednostki. Ponadto na wniosek CUWiZO oraz Wydziału Polityki Społecznej Zdrowia 
Ewidencji Ludności i Usług Komunalnych dokonano przesunięcia środków pomiędzy rozdziałami 
i paragrafami klasyfikacji budżetowej na zadania w zakresie dowożenia uczniów do szkół i zadanie dotyczące 
wychowania przedszkolnego dzieci będących mieszkańcami gminy Żnin realizujących wychowanie 
przedszkolne w innych gminach, 

4.Dział 851- zmian dokonano na wniosek MOPS w Żninie i polegają na  przesunięciu środków pomiędzy 
paragrafami klasyfikacji budżetowej, 

5.Dział 852 i 855 – zmian dokonano na wniosek MOPS w Żninie i polegają na przesunięciu środków pomiędzy 
rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej w zakresie wydatków bieżących oraz wprowadzono zmianę 
w zakresie wydatku inwestycyjnego wskazanego w załączniku nr 5 do niniejszego zarządzenia. Zmiany w tym 
zakresie polegają na zmianie brzmienia nazwy istniejącego w planie wydatków zadania inwestycyjnego 
wynikającej z braku planów zagospodarowania przestrzennego na działce, na której planowane jest 
posadowienie wiaty garażowej oraz jednocześnie dokonano zwiększenia planu wydatków na to zadanie ze 
zmniejszenia planu wydatków bieżących w tym rozdziale.  Ponadto wprowadzono zmiany do planu wydatków 
bieżących – w zakresie dotacji celowych opisanych w części DOCHODY, 

6.Dział 921 – zmian dokonano na wniosek Wydziału Kultury Sportu Turystyki i Promocji Gminy i dotyczą 
zwiększenia dotacji podmiotowej dla MZP w Żninie w związku z dotacją udzieloną gminie Żnin z budżetu 
gminy Gąsawa na podstawie umowy nr TPR/71/2021-AK z dnia 10 listopada br. na pokrycie części kosztów 
MZP w Żninie w 2021 roku w zakresie dotyczącym funkcjonowania Żnińskiej Kolei Wąskotorowej, ponadto 
dokonano przesunięcia środków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej na zadania z zakresu kultury, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE490EFD-6D17-41D7-A23F-AE21A6023643. Podpisany Strona 1



7. Dział 926 – zmian dokonano na wniosek MOS w Żninie i dotyczą w zakresie wydatków bieżących 
przesunięcia środków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej, ponadto na wniosek Wydziału Kultury 
Sportu Turystyki i Promocji Gminy dokonano przesunięcia środków pomiędzy paragrafami klasyfikacji 
budżetowej na zadania z zakresu sportu. 

Po dokonanych zmianach budżet Gminy Żnin na 2021 rok wyraża się następującymi kwotami: 

Planowane dochody budżetu                               131 211 424,66 zł, 

w tym: - dochody bieżące                                    119 478 870,75 zł, 

- dochody majątkowe                                             11 732 553,91 zł 

Planowane wydatki budżetu                                141 487 335,69 zł, 

w tym: - wydatki bieżące                             118 901 446,60 zł, 

- wydatki majątkowe                                              22 585 889,09 zł, 

Planowany deficyt budżetu                                     10 275 911,03 zł, 

Planowane przychody                                             17 661 256,95 zł, 

Planowane rozchody                                                 7 385 345,92 zł. 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE490EFD-6D17-41D7-A23F-AE21A6023643. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 9 Tiret 1 (17)
	Paragraf 1 Punkt 9 Tiret 2 (18)

	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Uzasadnienie

